
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 
 

від 01 березня  2024 року                       Баштанка                                          № 42-р    
 

 

Про створення робочої групи з 
підготовки плану дій впровадження 
механізмів залучення громадян у 
Баштанській міській територіальній 
громаді 

 

 
 

Відповідно до п.20 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з метою залучення громадян, які проживають на території Баштанської 
міської територіальної громади до участі в управлінні питаннями місцевого 
значення, а також забезпечення гласності, відкритості та прозорості  при прийнятті 
рішень міською радою, з о б о в ’ я з у ю:  

 

1.Створити робочу групу з  підготовки плану дій впровадження механізмів 
залучення громадян у Баштанській міській територіальній громаді (додається). 

 

2.Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 
 

 

 

 

 

Міський голова                                                              Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Додаток  
до розпорядження  
міського голови 

01.03.2024  № 42-р 

  

 

СКЛАД 

робочої групи з  підготовки плану дій впровадження механізмів залучення 
громадян у Баштанській міській територіальній громаді 

 
Голова робочої групи 

Васильєв Олександр Сергійович заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради 

Заступник голови робочої групи 

Зюзько Олександр Валентинович керуючий справами виконавчого             
комітету міської ради 

Секретар робочої групи 
Змієвська Любов Олександрівна начальник загального відділу 

Члени робочої групи 
Ботезат Ірина Володимирівна начальник відділу розвитку культури 

та туризму 

Бублик Юрій Володимирович начальник відділу архітектури та 
містобудування, головний архітектор 
ТГ 

Бутучел Світлана Вікторівна членкиня ГО «Центр допомоги    
«Надія Є»» 

Виноградова Оксана Віталіївна начальник  юридичного відділу 

Возний Іван Сергійович голова ради ВПО (за згодою) 
Гаврилюк Лариса Анатоліївна начальник відділу з соціальних питань 

Гладка Юлія Сергіївна начальник відділу організаційно-

кадрової роботи та контролю 

Гомерська Інна Петрівна 
 

секретар міської ради 

 
Драгуновський Володимир Вікторович начальник відділу з питань цивільного 

захисту населення, мобілізаційної 
роботи та охорони праці 

Євдощенко Світлана Вікторівна заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради 

Жукова Рита Сергіївна проєктна менеджерка, ГО «Агентство 
економічного розвитку» 

Загорельська Дар’я  вчитель історії Явкинського ліцею 
Баштанської міської ради, художній 
керівник культурного центру               
«Я в кіно» 

Звьоздка Ірина Василівна учитель української словесності 
Баштанського ліцею №1(за згодою) 



3 

 

Ільчук  Лілія Сергіївна в.о. начальника фінансового відділу, 

завідувач сектору доходів фінансового 
відділу 

Ковальова Любов Григорівна  головний спеціаліст загального відділу 

Ковтун Марина Олександрівна  депутат Баштанської міської ради      

(за згодою) 
Козявко Сергій Олександрович депутат Баштанської міської ради      

(за згодою) 
Кононенко Андрій Володимирович начальник відділу «ЦНАП» 

Коптєв Олександр Олександрович начальник відділу освіти, молоді та 
спорту 

Лященко Світлана Володимирівна соціальний педагог Баштанського 
ліцею № 2 (за згодою) 

Славінський Руслан Вікторович  начальник відділу з питань житлово-

комунального господарства, 
благоустрою, будівництва, розвитку 
інфраструктури та комунальної 
власності 

Требух Ганна Миколаївна в.о.директора КЗ «Баштанський 
краєзнавчий музей», історик, етнограф 

Требух Тетяна Сергіївна член Молодіжної ради 

Чумаченко Павло Петрович вчитель інформатики, захисту України 
Плющівського ліцею Баштанської 
міської ради (за згодою) 

 

 

Керуючий справами виконавчого  
комітету міської ради                                                               Олександр ЗЮЗЬКО 


